
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015 / GOLDCUP A

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК ФАВОРИТ   А1 JUNIOR UNITED

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бескуров Владимир
Бичан Максим
Бубнов Миша
Горгун Максим
Густь Максим
Густь Максим
Кирного Фёдор
Комаров Женя
Кужель Никита
Кужель Никита
Куст Николаз
Ладычук Коля
Лисименко Алексей
Лисименко Алексей
Микоашевский Ярик
Михальченко Рома
Михальченков Рома
Мицкевич Михаил
Моргун Артем
Моргун Артём
Петкевич Артем
Прокопович Александр
Прокопович Павел
Прохорович Никита
Серяков Максим
Суйков Родион
Сучков Назар
Сучков Назар
Трафимович Роберт
Федотов Роман
Фещенко Федор
Фещенко Федя
Юренко Миша
Юцевич Тимофей
Яхонт Мирослав
Яхонт Мирослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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